ROISPORONNNOIO SR ®ANWNS

-— - - T -
TR NdMw® aoNs

-
>

15.

16.

17.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.

22.
23.
24.

O NSO AODN =

wwwwwNNNNNNNNNN—\—\—\—l—\—\—\—\—\o—l
2 OR2S e NoaRON_CoRNDaRBNSPS

oo b S BADDBADBRDBDADWOWWW
N2O®O®oOoNDDORONAODO®E®NDO

o
[

LR L
© o NS oA

BiB
143
173
159
156
135
28
147
132
140
91
45
73
145
155
168
74
163
68
130
160
158
171
195
161
184
146
151
166
24
77
33
174
196

185

31
194
49
172
52
198
154
96
94
141
78
180

167
120
187
50

162

183

139
54
200
177
169
19

Vysledkova listina - absolutna

Meno a priezvisko

Michal Puskar
Lubomir Hréka
Matej Palenik
Michal Valkovié¢
Lubos$ Ferenc
Matus Kompas
Peter Hornacek
Daniel MikloSovi¢
Miroslav Pesko
Samuel Scipa
Vladimir Cich
FrantiSek Mikus
Robert Chrastina
Peter Urbanovi¢
Stefan Hupko
Lubos Bogdanyi
Mario Ondrias
Dana Janeckova
Jozef Sarkozy
Martin Hikanik
Jaroslav Bat'o
Rastislav DobSovi¢
Matus Kovacik
Adriana Vitkova
Anton Kukla
Adam Kucera
Peter Nagy
Jozef Matlaha
Peter Bartek
Miroslav Lonsky
Stefan Cuvala
Jozef Kotlar
Jozef Lelkes

Lubomir Lakatos

Zuzana Pribulova
Karol Csiba
Stanislav Skac¢an
Jaroslav LapSansky
Miroslav Miskovi¢
Veronika Heringova
Daniel Krivosudsky
Juraj Bartovi¢
Juraj Zabor

Rado Klein
Ladislav Kluka
Juraj LopasSovsky
Martin Grell

Lenka Porubska
Rudolf Petrikovi¢
Marian Karas
Michal Horsky
Jana Ferenczyova

Tatiana LakatoSova

Katarina Piackova
Martin Miskovié¢
Lubomir Friala
Milan Margala
Iveta Kongyikova
Andrea Hatasova

BEH GANOM

3. rocnik
16. maj 2015

Mesto/klub

ASK Slavia Trnava
RUN for FUN/Bratislava
BK PYXIDA Cierne Klagany
BK PYXIDA Cierne Klagany
FesSak Team Trnava
TJ Slovan Duslo Sala
Rybnik
Sarovce
eD RUN TEAM Bratislava
TJ Slovan Duslo Sala
Bratislava
Vy¢&apy-Opatovce
Kondi¢né Behy Nitra
BK Pyxida C.Klagany
ETI ELB Bahon
SITA Sport Team Galanta
CK Machulince
BMSC Bratislava
Galanta
Triation TEAM Zilina
BK Pyxida C.Klagany
KRB Dolné OreSany
Aj my sme BEH Bratislava
MKSS Kysucké Nové Mesto
Zarnovica
Kondi¢né Behy Nitra
Cierny Brod
Samorin
Bratislava
Sala
Brezova pod Bradlom
Kosice
Topolniky
Vinohradské Strely
VINOHRADY
Sucha nad Parnou
Bratislava
Bezci Sala
KRB Dolné Oresany
bezci Sala/Logure
Zitny Ostrov
Sered
Zelene¢
Senec
Trnava
Bratislava
Sered
FK Slovan Gan
Hviezdoslavov
Hru$ovany
Kagapo TEAM Sala
Trnava
RUN for FUN/Sered

Vinohradské Strely
VINOHRADY

Bratislava
bezci Sala
JOJ Bratislava
Bratislava
Senec
Autoskola Profesional

Rok

1986
1969
1992
1978
1972
1992
1968
1974
1972
1991
1958
1971
1989
1958
1972
1979
1973
1973
1968
1985
1969
1972
1983
1982
1971
1999
1983
1961
1973
1987
1976
1958
1952

1973

1977
1975
1948
1965
1971
1978
1971
1980
1978
1978
1982
1984
1998
1981
1950
1983
1998
1975

1976

1983
1999
1983
1978
1972
1971
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Cas Tempo
0:30:59 03:29
0:31:20 03:32
0:32:08 03:37
0:32:23 03:39
0:33:04 03:43
0:33:11 03:44
0:33:53 03:49
0:34:42 03:54
0:34:52 03:56
0:34:52 03:56
0:35:16 03:58
0:35:33 04:00
0:35:33 04:00
0:35:40 04:01
0:35:44 04:01
0:35:47 04:02
0:35:48 04:02
0:35:53 04:02
0:35:56 04:03
0:36:07 04:04
0:36:14 04:05
0:36:14 04:05
0:36:28 04:06
0:36:31 04:07
0:37:07 04:11
0:37:13 04:11
0:37:13 04:11
0:37:17 04:12
0:37:20 04:12
0:37:28 04:13
0:37:50 04:16
0:38:06 04:17
0:38:20 04:19
0:38:25 04:20
0:38:46 04:22
0:38:49 04:22
0:38:53 04:23
0:39:13 04:25
0:39:28 04:27
0:39:44 04:28
0:39:53 04:29
0:39:59 04:30
0:40:06 04:31
0:40:10 04:31
0:40:12 04:32
0:40:24 04:33
0:40:51 04:36
0:40:51 04:36
0:40:58 04:37
0:41:07 04:38
0:41:12 04:38
0:41:13 04:38
0:41:22 04:40
0:41:30 04:40
0:41:38 04:41
0:41:41 04:42
0:41:42 04:42
0:41:55 04:43
0:42:30 04:47



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

100.

99.

101.
102.
103.
104.
105.
106.

107.

108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

23

76

53

63

1
103
69

80

81
149
44

79
152
127
51
179
97
163
164
39
188
83

89

41
186
18

84

55

75
136
82

56

27
148
137
191
190
58
102
92

62
189
175
95
138
178
93

181

72
170
12
111
126
193
142
197
123
125
13

85
182
199

70
144
57
86
42
165

Michael Lancz
Ibolya Bognarova
Milan Cajkovié
Miroslav Cerny
Lenka Hudekova
Cyril Bohunicky
Rudo Vecerka
Jozef Mihalkovic
Dajana Sarkanyova
Miroslav Jura
Materny Michal
Darina Vuongova
Alexej Benedek
Stefan Novak

Ivan Plevza
Svetoslav Monsberger
Veronika Dikasova
Jan Tison

Miroslav Bartos
Denis Balogh
Branislav Supol
Ondrej Janak
Paulina Kollarova
Aniké Herendi
Iveta Oveckova
Barbora Jankovi¢ova
Juraj Mihalik

Jan Hudec

Jan Palov
Stanislav Sevéik
Lubos Radimak
Jozef Rendek
Dominika Horvathova
Milan Niznan

Jan Orth

Linda Tothova
Simon Sovis
Miroslava Kaposova
Pavol Ovecka
Lubomira Stankova
Jan Klimek

Marek Krizan

Dana Strculova
Erik Dikas

Barbora Pekarova
Simona Vajdova
Kristina Szarkova

Igor Kolarik

Michal Okosy
Vendelin Kristofiak
Margita Rusnakova
Michal Choluj

Peter Mészaros
Tomas Liptak
Rébert Lancz

Juraj Saghy

Edita Mészarosova
Andrej Bilavsky
Veronika Jankovi¢ova
Lucia Mikova
Adriana Mikundova
Martin Valentik
Jarolim Kozmer
Vladimir Krazalkovi¢
FrantiSek Brunovsky
Matej Holicky
Esztera Ravaszova
Attila Szasz

Martina Jambrichova
Veronika Andova

0OZ Mladez Garni / Nebojsa
MC Zitny Ostrov
Trnava
AK Bojnicky
ROHLIK GA
Beta Mazenice
Sladkovi¢ovo
Modra
Galanta
Levice
Ganovce
Vuong Team Zarnovica
Bratislava
Horeca Expres Galanta
Klub Déchodcov Trnava
Trnava
Galanta
Hasici Sered
Galanta
Gan
JOJ Bratislava
Pezinok
Gan
Tatabanya
RedBull fan team Nitra
0OZ Mladez Gan
Modra
Trencin
Senec
Nitra
OZ Mladez Gan / Gan
Dolna Krupa
0OZ Miadez Gan
Bratislava
Zohor
Galanta
JOJ Bratislava
Sintava
Redbull FAN Team NITRA
Nové Zamky
Sochor Cachtice
KASAPO
JOJ Bratislava
Galanta
Gan
Galanta
TeSedikovo

Vinohradské Strely
VINOHRADY

Jednota déchodcov Vrable
Trnava
Dulovce
Gan
Galanta/ V pohybe
Nové Zamky
0OZ Miadez Gan
BK Duslo Sala
Galanta
Sala
0OZ Mladez Gan
Hasici (Gari) / Nebojsa
JOJ Bratislava
JOJ Bratislava
Gan
Klub Déchodcov Soporfia
ZV 0ZZ pri GRZSR
Z\V OZZ GR Bratislava
Bodza
Tatabanya
Galanta
0OZ Mladez Gar/Topolnica

1987
1985
1965
1958
1982
1963
1981
1972
1976
1946
1992
1965
1987
1954
1951
1956
1986
1976
1986
1994
1976
1978
1983
1964
1971
1997
1978
1948
1977
1981
1980
1950
1990
1950
1963
1982
1990
1983
1969
1983
1944
1982
1988
1983
1986
1985
1987

1949

1945
1946
1953
1984
1984
1985
1988
1986
1985
1979
1994
1997
1982
1983
1947
1942
1946
1942
1986
1949
1997
1988
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0:42:40
0:42:40
0:42:59
0:43:02
0:43:13
0:43:13
0:43:26
0:43:31
0:43:39
0:43:45
0:43:49
0:43:54
0:44:14
0:44:28
0:44:52
0:45:33
0:45:35
0:45:39
0:45:47
0:45:55
0:45:55
0:45:59
0:46:01
0:46:02
0:46:02
0:46:03
0:46:23
0:46:40
0:47:00
0:47:06
0:47:10
0:47:17
0:47:30
0:47:43
0:48:19
0:48:27
0:48:43
0:49:05
0:49:14
0:49:15
0:49:15
0:49:21
0:49:27
0:49:36
0:49:43
0:50:27
0:50:57

0:51:17

0:51:22
0:52:29
0:53:16
0:53:45
0:53:45
0:53:45
0:54:12
0:54:12
0:54:28
0:54:28
0:54:48
0:54:48
0:54:51
0:54:51
0:56:26
0:58:18
0:58:34
0:58:35
0:59:22
1:00:19
1:00:57
1:01:17

04:48
04:48
04:50
04:51
04:52
04:52
04:53
04:54
04:55
04:56
04:56
04:57
04:59
05:00
05:03
05:08
05:08
05:08
05:09
05:10
05:10
05:11
05:11
05:11
05:11
05:11
05:13
05:15
05:18
05:18
05:19
05:19
05:21
05:22
05:26
05:27
05:29
05:32
05:33
05:33
05:33
05:33
05:34
05:35
05:36
05:41
05:44

05:47

05:47
05:55
06:00
06:03
06:03
06:03
06:06
06:06
06:08
06:08
06:10
06:10
06:11
06:11
06:21
06:21
06:34
06:36
06:36
06:41
06:48
06:52



24. 130. 192 Lucia Zilakova Sala 1987 F 1:03:50 06:54
4. 131. 40 Valéria Balogh Tatabanya 1954 H 1:03:52 07:11
25. 132. 134 Nikoleta Benyé Komarno 1994 F DNF






Vysledkova listina - po kategoériach
BEH GANOM

Kategoéria A: Muzi 1976-1997

Por.
kat.

Abs.
por.

96.
101.
103.
111.
112.
113.
114.
115.
117.
121.

143
159
156
28
91
145
74
160
195
146
151
77
33
96
94
141
78
180

187
50
54

200

177
23
69
44

152

163

164
39

188
83
84
75

136
82

190

189
95

111

126

193

142

197

125

199

Meno a priezvisko

Michal Puskar
Matej Palenik
Michal Valkovi¢
Matus Kompas
Samuel Scipa
Robert Chrastina
Lubos Bogdanyi
Martin Hikanik
Matus Kovacik
Adam Kucera
Peter Nagy
Miroslav Lonsky
Stefan Cuvala
Juraj Bartovié
Juraj Zabor
Rado Klein
Ladislav Kluka
Juraj LopaSovsky
Martin Grell
Marian Karas
Michal Horsky
Martin Miskovi¢
Lubomir Friala
Milan Margala
Michael Lancz
Rudo Vecerka
Materny Michal
Alexej Benedek
Jan Tison
Miroslav Bartos
Denis Balogh
Branislav Supol
Ondrej Janak
Juraj Mihalik
Jan Palov
Stanislav Sevéik
Lubos Radimak
Simon Sovis
Marek Krizan
Erik Dikas
Michal Choluj
Peter Mészaros
Tomas Liptak
Roébert Lancz
Juraj Saghy
Andrej Bilavsky
Martin Valentik

Kategéria B: Muzi 1966-1975

Por.
kat.

Abs.
por.

BiB
173

135
147

Meno a priezvisko

Lubomir Hréka
Lubos Ferenc
Peter Hornacek

3. roénik
16. maj 2015

Mesto/klub

ASK Slavia Trnava
BK PYXIDA Cierne Klagany
BK PYXIDA Cierne Klagany

TJ Slovan Duslo Sala
TJ Slovan Duslo Sala
Kondi¢né Behy Nitra
SITA Sport Team Galanta
Triatlon TEAM Zilina
Aj my sme BEH Bratislava
Kondi¢né Behy Nitra
Cierny Brod
Sala
Brezova pod Bradlom
Zelene¢
Senec
Trnava
Bratislava
Sered
FK Slovan Gan
Ka$apo TEAM Sala
Trnava
bezci Sala
JOJ Bratislava
Bratislava
0OZ Mladez Gan / Nebojsa
Sladkovi¢ovo
Ganovce
Bratislava
Hasici Sered
Galanta
Gan
JOJ Bratislava
Pezinok
Modra
Senec
Nitra
0OZ Mladez Gan / Gan
JOJ Bratislava
KASAPO
Galanta
Gan
Galanta/ V pohybe
Nové Zamky
0Z Mladez Gan
BK Duslo Sala
Sala
JOJ Bratislava

Mesto/klub

RUN for FUN/Bratislava
Fesak Team Trnava
Rybnik

Rok

1986
1992
1978
1992
1991
1989
1979
1985
1983
1999
1983
1987
1976
1980
1978
1978
1982
1984
1998
1983
1998
1999
1983
1978
1987
1981
1992
1987
1976
1986
1994
1976
1978
1978
1977
1981
1980
1990
1982
1983
1984
1984
1985
1988
1986
1979
1983

Rok

1969
1972
1968

< GAionn
8 880 m
Cas Tempo

0:30:59 03:29
0:32:08 03:37
0:32:23 03:39
0:33:11 03:44
0:34:52 03:56
0:35:33 04:00
0:35:47 04:02
0:36:07 04:04
0:36:28 04:06
0:37:13 04:11
0:37:13 04:11
0:37:28 04:13
0:37:50 04:16
0:39:59 04:30
0:40:06 04:31
0:40:10 04:31
0:40:12 04:32
0:40:24 04:33
0:40:51 04:36
0:41:07 04:38
0:41:12 04:38
0:41:38 04:41
0:41:41 04:42
0:41:42 04:42
0:42:40 04:48
0:43:26 04:53
0:43:49 04:56
0:44:14 04:59
0:45:39 05:08
0:45:47 05:09
0:45:55 05:10
0:45:55 05:10
0:45:59 05:11
0:46:23 05:13
0:47:00 05:18
0:47:06 05:18
0:47:10 05:19
0:48:43 05:29
0:49:21 05:33
0:49:36 05:35
0:53:45 06:03
0:53:45 06:03
0:53:45 06:03
0:54:12 06:06
0:54:12 06:06
0:54:28 06:08
0:54:51 06:11

8 880 m

Cas Tempo

0:31:20 03:32
0:33:04 03:43
0:33:53 03:49



© No oM~

9.
10.
1.
12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.

8.
10.
12.
15.
17.
19.
21.
22,
25.
29.

34.

36.
39.
41.
67.
98.

132
140
73
168
153
130
158
171
184
24

185

194
52
154
80
102

Daniel Miklosovi¢
Miroslav Pesko
Frantisek Mikus
Stefan Hupko
Mario Ondrias
Jozef Sarkozy
Jaroslav Bat'o
Rastislav Dobsovic¢
Anton Kukla

Peter Bartek

Lubomir Lakatos

Karol Csiba
Miroslav Miskovic
Daniel Krivosudsky
Jozef Mihalkovi¢
Pavol Ovecka

Kategéria C: Muzi 1956-1965

Por.
kat.
1.

© NGO REWDN

-
B

Kategéria D: Muzi 1955 a starsi

Por.
kat.
1.

© O NGO RAEODN
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Abs.
por.
1.
14.
28.
32.
38.
62.
63.
65.
75.
94,

Abs.
por.
33.
37.
49.
69.
73.
74.
87.
91.
93.
99.

107.

108.
109.
122.
123.
124.
125.
127.

BiB
45
155
166
174
172
53
63
103
179
137

BiB
196
49
120
149
127
51
55
56
148
62

181

72
170
1
70
144
57
42

Meno a priezvisko

Vladimir Cich

Peter Urbanovi¢
Jozef Matlaha

Jozef Kotlar

Jaroslav LapSansky
Milan Cajkovié
Miroslav Cerny

Cyril Bohunicky
Svetoslav Monsberger
Jan Orth

Meno a priezvisko

Jozef Lelkes
Stanislav Skacan
Rudolf Petrikovi¢
Miroslav Jura
Stefan Novak
Ivan Plevza

Jan Hudec

Jozef Rendek
Milan Niznan
Jan Klimek

Igor Kolarik

Michal Okosy
Vendelin Kristofiak
Jarolim Kozmer
Vladimir Krazalkovi¢
FrantiSek Brunovsky
Matej Holicky

Attila Szasz

Kategoéria F: Zeny 1981-1997

Por.
kat.
1.

o0k 0N

Abs.
por.
24.
48.
54.
61.
64.
76.

BiB
161
167
139
76
1
97

Meno a priezvisko

Adriana Vitkova
Lenka Porubska
Katarina Piackova
Ibolya Bognarova
Lenka Hudekova
Veronika Dikasova

Surovce
eD RUN TEAM Bratislava
Vyc&apy-Opatovce
ETI ELB Bahori
CK Machulince
Galanta
BK Pyxida C.Klagany
KRB Dolné OreSany
Zarnovica
Bratislava

Vinohradské Strely
VINOHRADY

Bratislava
beZci Sala/Logure
Sered
Modra
Redbull FAN Team NITRA

Mesto/klub

Bratislava
BK Pyxida C.Klagany
Samorin
Kosice
KRB Dolné OreSany
Trnava
AK Bojni¢ky
Beta Mazenice
Trnava
Zohor

Mesto/klub

Topolniky
Bezci Sala
HruSovany
Levice
Horeca Expres Galanta
Klub Déchodcov Trnava
Trencin
Dolna Krupa
Bratislava
Sochor Cachtice

Vinohradské Strely
VINOHRADY

Jednota déchodcov Vrable

Trnava
Gan
Klub Déchodcov Soporfia
ZV 0ZZ pri GRZSR
ZV OZZ GR Bratislava
Tatabanya

Mesto/klub

MKSS Kysucké Nové Mesto

Hviezdoslavov
Bratislava
MC Zitny Ostrov
ROHLIK GA
Galanta

1974
1972
1971
1972
1973
1968
1969
1972
1971
1973

1973

1975
1971
1971
1972
1969

Rok

1958
1958
1961
1958
1965
1965
1958
1963
1956
1963

Rok

1952
1948
1950
1946
1954
1951
1948
1950
1950
1944

1949

1945
1946
1947
1942
1946
1942
1949

Rok

1982
1981
1983
1985
1982
1986

0:34:42
0:34:52
0:35:33
0:35:44
0:35:48
0:35:56
0:36:14
0:36:14
0:37:07
0:37:20

0:38:25

0:38:49
0:39:28
0:39:53
0:43:31
0:49:14

8 880 m
Cas
0:35:16
0:35:40
0:37:17
0:38:06
0:39:13
0:42:59
0:43:02
0:43:13
0:45:33
0:48:19

8 880 m
Cas
0:38:20
0:38:53
0:40:58
0:43:45
0:44:28
0:44:52
0:46:40
0:47:17
0:47:43
0:49:15

0:51:17

0:51:22
0:52:29
0:56:26
0:58:18
0:58:34
0:58:35
1:00:19

8 880 m
Cas
0:36:31
0:40:51
0:41:30
0:42:40
0:43:13
0:45:35

03:54
03:56
04:00
04:01
04:02
04:03
04:05
04:05
04:11
04:12

04:20

04:22
04:27
04:29
04:54
05:33

Tempo

03:58
04:01
04:12
04:17
04:25
04:50
04:51
04:52
05:08
05:26

Tempo

04:19
04:23
04:37
04:56
05:00
05:03
05:15
05:19
05:22
05:33

05:47

05:47
05:55
06:21
06:21
06:34
06:36
06:36

Tempo

04:07
04:36
04:40
04:48
04:52
05:08



7.

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25,

Kategoéria G: Zeny 1966-1980
Abs.

Por.
kat.
1.

N O AN

Kategoéria H: Zeny 1965 a starsie
Abs.

Por.
kat.
1.

2.
3.
4

82.
85.
92.
95.
97.
100.
102.
104.
105.
106.
116.
118.
119.
120.
126.
128.
129.
130.
132.

por.
18.
35.
40.
52.

53.

58.
59.
68.
84.

por.
71.
83.
110.
131.

89
18
27
191
58
92
175
138
178
93
123
13
85
182
86
165
7
192
134

BiB
68
31

198
162

183

169
19
81

186

BiB
79
41
12
40

Paulina Kollarova
Barbora Jankovicova
Dominika Horvathova
Linda Tothova
Miroslava Kaposova
Lubomira Stankova
Dana Strculova
Barbora Pekarova
Simona Vajdova
Kristina Szarkova
Edita Mészarosova
Veronika Jankovic¢ova
Lucia Mikova
Adriana Mikundova
Esztera Ravaszova
Martina Jambrichova
Veronika Andova
Lucia Zilakova
Nikoleta Benyé

Meno a priezvisko

Dana Janeckova
Zuzana Pribulova
Veronika Heringova
Jana Ferenczyova

Tatiana LakatoSova

Iveta Kongyikova
Andrea HatasSova
Dajana Sarkanyova
Iveta Oveckova

Meno a priezvisko

Darina Vuongova
Aniké Herendi
Margita Rusnakova
Valéria Balogh

Gan
0Z Mladez Gan
0OZ Mladez Gan
Galanta
Sintava
Nové Zamky
JOJ Bratislava
Gan
Galanta
TeSedikovo
Galanta
0Z Mladez Gan
Hasici (Gan) / Nebojsa
JOJ Bratislava
Bodza
Galanta

OZ Mladez Gan/Topolnica

Sala
Komarno

Mesto/klub

BMSC Bratislava
Sucha nad Parnou
Zitny Ostrov
RUN for FUN/Sered

Vinohradské Strely
VINOHRADY

Senec
Autoskola Profesional
Galanta
RedBull fan team Nitra

Mesto/klub

Vuong Team Zarnovica
Tatabanya
Dulovce
Tatabanya

1983
1997
1990
1982
1983
1983
1988
1986
1985
1987
1985
1994
1997
1982
1986
1997
1988
1987
1994

Rok

1973
1977
1978
1975

1976

1972
1971
1976
1971

Rok

1965
1964
1953
1954

0:46:01
0:46:03
0:47:30
0:48:27
0:49:05
0:49:15
0:49:27
0:49:43
0:50:27
0:50:57
0:54:28
0:54:48
0:54:48
0:54:51
0:59:22
1:00:57
1:01:17
1:03:50
DNF

8 880 m
Cas
0:35:53
0:38:46

0:39:44
0:41:13
0:41:22
0:41:55
0:42:30
0:43:39
0:46:02

8 880 m
Cas
0:43:54
0:46:02
0:53:16
1:03:52

05:11
05:11
05:21
05:27
05:32
05:33
05:34
05:36
05:41
05:44
06:08
06:10
06:10
06:11
06:11
06:41
06:52
06:54

Tempo

04:02
04:22
04:28
04:38

04:40

04:43
04:47
04:55
05:11

Tempo

04:57
05:11
06:00
06:00



DORAST 1998-1999

Por.
kat.
1. 220 Samuel Kivaroth
2. 277 Adam Kianicka

BiB Meno a priezvisko

1. 101 Nikola Sturdikova

2220m

Mesto/klub

FK Slovan Gan
FK Slovan Gan

Krizovany nad Dudvahom

Rok

1998

Cas
0:09:02
0:09:12

0:09:59



Mladsie ziacky 2007-2008

Por.
BiB Meno a priezvisko
kat. P
1. 256 Margaréta Valentova
2. 259 Carla Martina Donayova
3. 241 Hanka Sakova
4. 225 Natalia Novotna
5. 231 Laura Sandor
Mladsi ziaci 2007-2008
Por.
BiB Meno a priezvisko
kat. P
1. 264 Miroslav Hindak
2. 252 Juraj Pribula
3. 218 Majko Malik
Mladsie ziaCky 2005-2006
Por.
BiB Meno a priezvisko
Kat. P
1. 246  Megan Cuvalova
2. 263 Lucia Hindakova
3. 250 Natalia Marikova
4. 258 Monika Hindakova
5. 251 Anna Pribulova
6. 243 Bibiana Popluharova

Miladsi ziaci 2005-2006

Por.
kat.

©CoNoO~wDdDE

=
N PO

H
w

BiB
261
249
268
248
273
262
232
254
275
235
266
233
244

Meno a priezvisko

David Kolek
Samuel Juréisin
Tibor Banda

Adam Bartek
Lukas Kamen
Dominik Deak
Richard Sarkany
David Nathan Nicoletti
Stefan V6ros
Viktor Grell

Matus Takac
Tomasko Luptak
Richard Sipkovsky

Sheetl

Mesto/klub

Domadice
Sintava
Gan
Hasici Gan
Senec

Mesto/klub

Galanta
Sucha nad
Parnou
Gan

Mesto/klub

Brezova pod
Bradlom
Galanta

Sered
Galanta
Sucha nad
Parnou
Nebojsa

Mesto/klub

Galanta
Bratislava
Dulovce
Bratislava
Gan
Galanta
Galanta
Galanta
Gan
Gan
Gan
Galanta
Gan

Page 1

400 m

Rok

2007
2008
2007
2008
2008

400 m

Rok
2007
2007
2007

400 m

Rok

2005

2005
2005
2005

2005
2005

400 m

Rok

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006

Cas
01:37,42
01:38,52
01:49,86
01:54,72
01:56,34

Cas
01:24,66
01:35,12
01:36,84

v

Cas

01:18,26

01:19,18
01:21,07
01:31,88

01:34,55
01:43,40

v

Cas

01:16,25
01:16,75
01:21,32
01:24,96
01:27,12
01:30,72
01:31,07
01:31,56
01:37,84
01:40,92
01:42,37
01:43,03
01:47,21



MATERSKA SKOLA r.2009+ 100m

Abs.
por.
1.
2.

3.

N

BiB
204

114
213

274

224
226

88
90
98
99
104
105
106
108
110
112
113
115
116
117
118
201
203
205
212
214
228
229
223
237
238
245
253
257
271
272

Meno a priezvisko

Filip Plavy
Tomasko Tison
Martin Stacho

Deniska Marczibanyiova

Veronika Geletova
Nela Kapusova

Tamarka Cholujova
Viki Drinkova
Adam Ambrus
Tomas Ambrus
Zoja Bedeczova
Hanka Kuklova
Evka Kuklova
Bianka Csefalvay
Leuska Hrotkova
Emka Holubova
Liana Tisonova
Peter Juréega

Erik Jurcega
Branislav Butko
Dominika Kollarova
Katarina Palovova
Veronika Kilianyova
Viktor Bene

Erika Bancziova
Alex Bene

Misko Bednar
Sofia Bednarova
Terezka Novotna
Tamarka Takacova
Ondrej Kacko
Tobias Cuvala
Alex Nicoletti

Erik Valent

Samko Lipovsky
Liana Kamenova

Mesto/klub

Galanta
Sered
Sala

Galanta
Gan
Sintava

Gan
Gan
Stupava
Stupava
Gan
Zarnovica
Zarnovica
Galanta
Gan
Nebojsa
Sered
Sered
Sered
Galanta
Gan
Senec
Gan
Gan
Gan
Gan
Galanta
Galanta
Hasic¢i Gan
Gan
Nebojsa
Brezova pod Bradlom
Galanta
Domadice
Gan
Gan

Rok

2009
2009
2009

2009

2009
2009

2011
2011
2010
2009
2013
2012
2012
2013
2009
2010
2011
2011
2012
2010
2013
2012
2010
2009
2011
2012
2009
2009
2009
2011
2009
2010
2010
2009
2009
2009



	Hlavna Sutaz 8800m
	Hlavna Sutaz 8800m



